
Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

J. I (nje) vend i lire pune Specialist I (Provizor), Sektori Finances, Drcjtoria c 

Finances dhe Buxhetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese do te gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe 
ernerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu Il, pika 6 dhe Ligjit nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, neni 19, pika l dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikirnin e vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshme te Pastrimit 
dhe Gjelberirnit. 

Blv. "Bajram Curri" 
Tirane 

AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE ~ 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshrne te Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Tirane, me D'S . IQ . 2024 Nr. 2li ~ ?1 prot. 

BASHK IA TIRANE 
DREJTORIA F.: PERG.JlTHSHME E PASTRJMlT DHE GJELBitRIMIT 

DREJTORIA E BURIMEVE N.JEREZORE DI-IE SHERBIMEVE 

REPIJBLIKI> F SHOIPERISE 

.. ... s;:. &~ 



Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posacme si me poshte: 

1) Te jetc shtetas shqiptar; 

2) Te zoteroje diplorne te nivelit Master Profesional, Master i Shkencave ose diplorne e 

barazvlefshmc mete sipas legjislacionit le arsimit te larte; 

3) Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe i. afte fizikisht e menderisht per te vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me. vendim te forrnes se prere, 

1. (nje) vend i lire pune Specialist l (Provizor), S.ektori i Finances, Drejtoria e 

Finances dhe Buxhetit. 

Drejtoria e Pergjithslune e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedural per vendet e lira te 
pun es: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen Vendors"; Ligjit nr. 
7961, date 12.07 .1995 "Kodi i Punes i Republ ikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; Ligjit nr. 
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise"; Vendirnit Nr, 
30628/3 prot, date 01.09.2022 nga Kryetari i Bashkise Tirane "Per Miratirnin c Rregullores Per 
Organizirnin, Funksionimin, Detyrat dhe Pergjegjesite e Administrates se Drejtorise se 
Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelberimit", Institucion ne varesi te Bashkise Tirane; Urdhrit 
Nr. 2408, date 30.08.2024 per "Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se 
Pergjithshme te Pastrirnit dhe Gjelberimit", Institucion ne varesi le Bashkise Tirane: 

SHPALL,JE PER VENOE TE LIRA PUNE 

BASHKIA TIRANE 
llRE.JTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E G.JELBE.RIMIT 

DREJTORIA E BURIMEVE N.JEREZORE DHE SHERBIMEVE 

REPUF\LIKA E SHOIPE.AISE 



Ne perfundim te vleresirnit te kandidatevc, Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhc 

Gjel.berimit dote shpalle fituesit, si dhe dote njoftoje kandidatetjo fitues, te cilet kane te 

drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues rnund te paraqiten brenda 7 diteve per 

terheqjcn e dokumentacionit. 

DATA E UAL.JES Sit REZULTATEYE TE KONKURJMlT DHE MENYRA E 

KOMUNlKIMJT 

b- Eksperiencen e tyre te meparsbme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe prirshmerite e tyre per punen. 

a- Njohuritc, af'tcsitc ne lidhje me punen; 

Kandidatet ne intervisten me gojc dote vleresoheu ne lidhje me: 

Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionio e dorezuar. 
MENYRA E VLERESlMIT TE KANDIDATEVE 

Kandidatet duhet te dorezojne dokumcntet si me poshte: 

1) Jeteshkrim; 
2) F otokopje e Kartes se ldentitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Certifikata kualifikimi te ndryslune (ne rast se ka); 
Dokumentet duhct te dorezohen me paste ne Drejtorine e,Pcrg_iithshme tc Pastrimit dhe 

GjelbOrimit me adrese: Rruga "5 Maji", Kodi postar 1001, Tiraue, Sbqipi!ri, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dbe Sherbin,eve ne Drejtodne e Pergjitbshme te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 16.10.2024. 

DOKUMENT AClONl, MENYRA OllE AFATl l DOR.EZIMIT 
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